Российская Федерация

Гордеевский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

21.12.2018                                                                                                                                       № 16
П. Гордеевский

О решении Гордеевского сельского Совета депутатов «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Администрации Гордеевского сельсовета Троицкого района на 2019 год»
В целях обеспечения планомерности процесса приватизации  и поступления средств в местный бюджет, в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования Гордеевский сельсовет  Троицкий район Алтайского края, Гордеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Принять решение «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Администрации Гордеевского сельсовета Троицкого района на 2019 год».

2. Направить принятое решение главе сельсовета Владимировой Е.А. для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам  агропромышленного комплекса, самоуправления, социально-экономического развития, плана, бюджета и соблюдения законности (Бруг  Е.Г.)

Председатель  Гордеевского сельского

Совета депутатов

                                                                А.В. Ейбог

                                                                                            ПРИНЯТО

                                                                                            Решением Гордеевского сельского

                                                                                            Совета депутатов от 21.12.2018  № 16

РЕШЕНИЕ

Гордеевского сельского Совета депутатов

О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Администрации Гордеевского сельсовета       Троицкого района на 2019 год
Статья 1. Утвердить  перечень объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности Администрации Гордеевского сельсовета Троицкого района Алтайского края, приватизация которых планируется в 2019 году:

	№
п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации

	1.
	Земельный участок общей площадью 817 кв.м. с кадастровым номером 22:51:030202:1434, расположенного по адресу: Алтайский край, Троицкий район, п. Гордеевский, пер. Вокзальный, 18б/2 с расположенным на нем Нежилым помещением  площадью 522,8 кв.м. с кадастровым номером  22:51:030202:1438, расположенного по адресу: Алтайский край, Троицкий район, п. Гордеевский, пер. Вокзальный, д 18б, пом. 2
	Продажа имущества на торгах

	2.
	Земельный участок общей площадью 1112 кв.м. с кадастровым номером 22:51:030202:71, расположенного по адресу: Алтайский край, Троицкий район, п. Гордеевский, пер. Вокзальный, д 18б с расположенным на нем  нежилым помещением  площадью 482,6 кв.м. с кадастровым номером  22:51:030202:1437, расположенным по адресу: Алтайский край, Троицкий район, п. Гордеевский, пер. Вокзальный, д 18б, пом. 3
	Продажа имущества на торгах.

Исходя из анализа предполагаемого к приватизации муниципального имущества, включенного в Прогнозный план (программу) приватизации, ожидается получение доходов от приватизации в размере 41 тыс. рублей.

Статья 2. Настоящее решение обнародовать в установленном  порядке.
Глава сельсовета                                                                         Е.А. Владимирова

21.12. 2018 года

№ 16